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Vous faites rayonner, une fois encore, 
toute la richesse et la diversité des 
vins de Bourgogne.

Cette année, pas moins de 
1 406 échantillons ont été dégustés, et 
seuls 194 vins ont décroché le célèbre 
macaron – soit un taux de sélection 
rigoureux de 13,8 %. Ce tri exigeant est 
le fruit d’un travail collectif, porté par 
des jurys engagés. Chaque vin retenu a 
atteint la note minimale de 16/20 pour 
accéder au super jury : chapeau bas !

141 entreprises voient au moins l’un 
de leurs vins récompensés : un résultat 
remarquable, reflet non seulement de 
la grande qualité des millésimes 2023 
(128 lauréats) et 2022 (45), mais aussi 
de votre engagement constant vers 
l’excellence.

Dégustation après dégustation, nos 
jurys constatent une progression 
continue : malgré les aléas climatiques 
– encore bien présents en 2024 – vous 
tenez le cap et défendez la qualité avec 
passion !

La sélection 2025 met une fois de plus 
en lumière les appellations Régionales 
(mention spéciale aux Crémant de 
Bourgogne, Bourgogne et Mâcon), ainsi 
que des appellations Villages encore 
trop méconnues.

Dans un contexte mondial où les 
marchés se durcissent, la Cave de 
Prestige joue pleinement son rôle 
de vitrine internationale. Grâce à 
elle, vos vins deviennent de véritables 
ambassadeurs, en France comme 
à l’étranger. À travers formations, 
voyages de presse et actions de 
relations publiques, ce sont vos cuvées 
– mais aussi vos domaines, maisons et 
caves – qui dévoilent les trésors parfois 
insoupçonnés de la Bourgogne. Et vos 
étiquettes y participent pleinement.

Nous sommes fiers de pouvoir 
compter sur vos appellations et vos 
vins pour faire rayonner les savoir-faire 
bourguignons, ici et partout dans le 
monde.

Encore une fois, bravo à toutes et à tous !

Avant toute chose, un immense 
bravo à tous les lauréats de la 
Cave de Prestige !

Sylvain Naulin
Directeur du BIVB
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CHIFFRES CLÉS

194
Vins 

sélectionnés

59
Appellations
Régionales

Sélection 2025

1 406
Échantillons

déposés
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50

8

77
Appellations

Villages

Appellations Villages 
Premiers Crus

Appellations 
Grands Crus
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Beaune Premier Cru, Les Grèves, rouge, 
2023
Domaine COSTE-CAUMARTIN

Beaune Premier Cru, Les Perrières, 
rouge, 2023
Domaine du Lycée Viticole de BEAUNE

Beaune Premier Cru, Montée Rouge, 
rouge, 2023
Domaine du Lycée Viticole de BEAUNE

Beaune, Les Vérottes, rouge, 2023
Maison SHAPS

Beaune, Siserpe, blanc, 2023
SEGUIN-MANUEL

Aloxe-Corton Premier Cru,  
Les Petites Lolières, rouge, 2022
Domaine MAILLARD Père & Fils

Aloxe-Corton, rouge, 2023
Domaine Michel POULLEAU Père et Fils

Auxey-Duresses, Cuvée Charly, blanc, 
2023
Domaine PIGUET-CHOUET et Fils

B

A

Liste des  
appellations 
sélectionnées

Numéro de table 1
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Bourgogne Aligoté, blanc, 2023
Domaine Jean COLLET et Fils

Bourgogne Aligoté, 
Cuvée Marianne, blanc, 2022
Domaine Pierre-Louis et 
Jean-François BERSAN

Bourgogne Chitry, blanc, 2023
Caves BAILLY LAPIERRE

Bourgogne Côte Chalonnaise, 
Clos de Chenôves, rouge, 2023
Domaine LAGARDE

Bourgogne Côte Chalonnaise, 
Les Oiseaux Rares, rouge, 2022
Domaine de la LUOLLE

Bourgogne Côte Chalonnaise, 
Les Paquiers, blanc, 2023
Domaine VIROT

Bourgogne Côte d'Or, 
Secret de Famille, blanc, 2023
Maison Albert BICHOT

Bourgogne Côte Saint-Jacques, rouge, 
2023
Domaine Alain VIGNOT

Bourgogne Côtes d'Auxerre, 
Les Gaudiers, blanc, 2022
Domaine VERRET

Bourgogne Coulanges-la-Vineuse, Cuvée 
Chanvan, rouge, 2022
Domaine LEMOULE

Bourgogne Épineuil, Côte de Grisey, 
rouge, 2023
Domaine COURTAULT-MICHELET

Bourgogne Épineuil, 
L'Âme des Dannots, rouge, 2022
Domaine Dominique GRUHIER

Bourgogne Hautes Côtes de Beaune, Albus, 
rouge, 2022
ROUX Père et Fils

Bourgogne Hautes Côtes de Beaune, Au 
Paradis, rouge, 2023
Manoir de MERCEY-BERGER-RIVE

Bourgogne Hautes Côtes de Beaune, 
blanc, 2023
Domaine André et Bernard LABRY

Bourgogne Hautes Côtes de Beaune, 
Pussey, rouge, 2023
Domaine BOURGOGNE-DEVAUX

Bourgogne Hautes Côtes de Nuits, La 
Montagne, rouge, 2022
Domaine Philippe GAVIGNET

Bourgogne Tonnerre, blanc, 2023
Domaine Alain MATHIAS

Bourgogne, blanc, 2023
SCRITCH* - Cyprien ARLAUD

Bourgogne, Les Cépages, blanc, 2023
Domaine BROCARD

Bourgogne, Les Perrières, blanc, 2023
Domaine JESSIAUME

Bourgogne, Les Terroirs de Daix, blanc, 
2022
Domaine Thierry MORTET

Bourgogne, rouge, 2023
Domaine de POMMANGES
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Bourgogne, rouge, 2023 
Domaine Manuel OLIVIER

Bouzeron, 2023
Jean-Baptiste JESSIAUME

C
Chablis Grand Cru, Blanchot, 2023 
Vignoble DAMPT Frères

Chablis Grand Cru, Les Clos, blanc, 
2022
Domaine PINSON

Chablis Grand Cru, Vaudésir, 2022 
Maison Albert BICHOT

Chablis Premier Cru, L'Homme Mort, 
blanc, 2023
Domaine Daniel SEGUINOT et Filles

Chablis Premier Cru, Mont de Milieu, 
blanc, 2023
Domaine SOUPÉ

Chablis Premier Cru, 
Montée de Tonnerre, blanc, 2023
Domaine SERVIN

Chablis Premier Cru, Vaillons, blanc, 
2023
Domaine Jean COLLET et Fils

Chablis Premier Cru, Vaillons, blanc, 
2023
Domaine BESSON

Chablis Premier Cru, Vaillons, blanc, 
2023
Domaine SERVIN

Chablis Premier Cru, Vaugiraut, blanc, 
2023
Domaine des TROIS V

Chablis Premier Cru, Vaulorent, 2022
La CHABLISIENNE

Chablis Premier Cu, Beauroy, 2023
SIMONNET-FEBVRE

Chablis, Vieilles Vignes de Sainte Claire, 
blanc, 2023
Domaine BROCARD

Chablis, Vieilles Vignes, 2023
Pascal BOUCHARD

Chablis, Vieilles Vignes, blanc, 2023
Domaine ALEXANDRE

Chablis, Vieilles Vignes, blanc, 2023
Domaine CHRISTOPHE et Fils
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Chablis, Vieilles Vignes, blanc, 2023
Domaine SOUPÉ

Chambolle-Musigny, 
Les Babillères, rouge, 2022
Domaine Anne et Hervé SIGAUT

Chassagne-Montrachet Premier Cru, Clos 
Saint-Jean, blanc, 2022
Les Héritiers de SAINT-GENYS

Chassagne-Montrachet Premier Cru, Les 
Baudines, blanc, 2023
Domaine Gabriel et Paul JOUARD

Chassagne-Montrachet Premier Cru, Les 
Chaumées, Clos de la Truffière, blanc, 
2023
Domaine Gabriel et Paul JOUARD

Chassagne-Montrachet, rouge, 2022
Domaine Gabriel et Paul JOUARD

Chorey-lès-Beaune, Les Beaumonts, 
rouge, 2022
Maison Louis JADOT

Chorey-lès-Beaune, rouge, 2023
Domaine MAILLARD Père & Fils

Clos de Vougeot Grand Cru, rouge, 2023
Domaine CASTAGNIER

Corton Les Bressandes Grand Cru, 
rouge, 2022
Domaine Jacques PRIEUR

Corton Les Renardes Grand Cru, rouge, 
2022
Domaine MAILLARD Père & Fils

Corton-Charlemagne Grand Cru, blanc, 
2023
Domaine Brigitte BERTHELEMOT

Côte de Beaune, blanc, 2023
Domaine du Lycée Viticole de BEAUNE

Côte de Nuits-Villages, blanc, 2023
Domaine DESERTAUX-FERRAND

Côte de Nuits-Villages, 
Creux de Sobron, rouge, 2023
Domaine DESERTAUX-FERRAND

Coteaux Bourguignons, 
Cuvée Renaissance, blanc, 2023
Domaine KRANTZ

Crémant de Bourgogne, 
Blanc de Blancs, brut, blanc
Maison JAFFELIN

Crémant de Bourgogne, 
Blanc de Noirs, brut, blanc
Maison Albert SOUNIT

Crémant de Bourgogne, 
Blanc de Noirs, brut, blanc
Cave d'AZÉ

Crémant de Bourgogne, brut, blanc, 
2023
MOILLARD-GRIVOT

Crémant de Bourgogne, brut, blanc, 
2023
Domaine Laurent BERGER

Crémant de Bourgogne, brut, rosé
Domaine du CHÉTIF QUART - D'HEIL-
LY-HUBERDEAU
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Crémant de Bourgogne, brut, rosé
Domaine Vincent ROYET

Crémant de Bourgogne, 
Cuvée Cinquante Six, brut, blanc
SAINCHARGNY

Crémant de Bourgogne, En Bollery, Extra 
brut, blanc, 2019
Louis BOUILLOT

Crémant de Bourgogne, extra brut, 
blanc, 2022
Domaine Dominique GRUHIER

Crémant de Bourgogne, 
Grand Classique, brut, blanc
Bruno DANGIN

Crémant de Bourgogne, 
Grande Cuvée, brut, blanc
VEUVE AMBAL

Crémant de Bourgogne, 
Les Terroirs, brut, blanc
Maison Louis PICAMELOT

Crémant de Bourgogne, 
Orée, brut, blanc
SAINCHARGNY

Crémant de Bourgogne, 
Perle de Molesme, brut, blanc
Louis BOUILLOT

Crémant de Bourgogne, 
Perle de Vigne, brut, blanc
Louis BOUILLOT

Crémant de Bourgogne, Pinot Noir, brut, 
blanc, 2023
Caves BAILLY LAPIERRE

Crémant de Bourgogne, 
Val Bouclé, brut Nature, blanc
Marie DE LOUVOY

Crémant de Bourgogne, 
Vive la Joie, brut, blanc, 2019
Caves BAILLY LAPIERRE

Fixin Premier Cru, Clos du Chapître, 
cuvée Quintescence, rouge, 2019
Domaine Guy et Yvan DUFOULEUR

Fixin, rouge, 2022
Alex GAMBAL

Gevrey-Chambertin Premier Cru, Les 
Champeaux, rouge, 2022
Domaine HARMAND-GEOFFROY

Gevrey-Chambertin, La Justice, rouge, 
2023
Domaine Marc ROY

Gevrey-Chambertin, rouge, 2022
FAIVELEY

Gevrey-Chambertin, Vieilles Vignes, 
rouge, 2022
Domaine HARMAND-GEOFFROY

F

G



11

Irancy, Les Mazelots, 2019
Domaine VERRET

Irancy, rouge, 2020
Domaine Olivier MORIN

Ladoix, blanc, 2023
Domaine de la GALOPIÈRE

Mâcon Milly-Lamartine, blanc, 2023
Domaine CARRETTE

Mâcon Milly-Lamartine, Clos du Four, 
blanc, 2023
Vignerons des TERRES SECRÈTES

Mâcon-Chardonnay, Les Jeandières, 
blanc, 2023
Domaine GIROUD

Mâcon-Fuissé, Les Perrières, blanc, 2023
Domaine Sophie CINIER

Mâcon-Igé, Château London, blanc, 2022
Jean-Claude BOISSET

Mâcon-Igé, La Cra, Grande Craie, blanc, 
2022
Domaine FICHET

Givry Premier Cru, Le Petit Prétan, 
rouge, 2023
Domaine Guillemette et 
Xavier BESSON

Givry Premier Cru, les Bois Chevaux, 
rouge, 2023
Domaine Michel SARRAZIN et Fils

Givry Premier Cru, Les Bois Gautiers, 
rouge, 2023
Domaine Michel SARRAZIN et Fils

Givry Premier Cru, Les Galaffres, blanc, 
2023
Domaine Michel SARRAZIN et Fils

Givry Premier Cru, 
Les Grands Prétans, rouge, 2023
Domaine Michel SARRAZIN et Fils

Givry, Buissonnier, blanc, 2023
MILLEBUIS, Cave des Vignerons de Buxy

Givry, Clos de la Roche, rouge, 2023
Domaine Michel SARRAZIN et Fils

Givry, Les Teppes, rouge, 2023
Domaine Michel SARRAZIN et Fils

I

L 

M

Irancy, Vieilles Vignes, rouge, 2023
Domaine de MAUPERTHUIS
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Mâcon-La Roche-Vineuse, blanc, 2023
Domaine Sylvaine et Alain NORMAND

Mâcon-Loché, Les Longues Terres, blanc, 
2023
Domaine Marcel COUTURIER

Mâcon-Lugny, Cœur de Charmes, blanc, 
2022
Cave de LUGNY

Mâcon-Pierreclos, blanc, 2023
Château de PIERRECLOS

Mâcon-Pierreclos, La Cadole, blanc, 2023
Domaine Marc JAMBON et Fils

Mâcon-Prissé, blanc, 2023
Domaine de la PIERRE DES DAMES

Mâcon-Solutré-Pouilly, Sur le Mont, 
blanc, 2023
Domaine CHEVEAU

Mâcon-Vergisson, blanc, 2023
Domaine BOURDON et Fils

Mâcon-Villages, Terroir de Farges, 
Vieilles Vignes, blanc, 2023
Domaine ROUX-GROS

Maranges Premier Cru, 
Clos des Loyères, rouge, 2023
Domaine Bernard et Florian REGNAUDOT

Maranges Premier Cru, Clos des Rois, 
rouge, 2023
Domaine Bernard et Florian REGNAUDOT

Maranges Premier Cru, Clos Roussots, 
rouge, 2023
Domaine Bernard et Florian REGNAUDOT

Maranges Premier Cru, La Fussière, 
blanc, 2023
Domaine Claude NOUVEAU

Maranges Premier Cru, La Fussière, 
rouge, 2023
Domaine Bernard et Florian REGNAUDOT

Maranges, Le Saugeot, rouge, 2023
Domaine Bernard et Florian REGNAUDOT

Marsannay, Aux Genelières, blanc, 2023
Domaine HUGUENOT

Marsannay, Champs Perdrix, rouge, 2023
Domaine HUGUENOT

Mazis-Chambertin Grand Cru, Vieilles 
Vignes, rouge, 2022
Domaine HARMAND-GEOFFROY

Mercurey Premier Cru, La Bondue, rouge, 
2022
Domaine de SUREMAIN

Mercurey Premier Cru, La Cailloute, 
rouge, 2023
Domaine THEULOT-JUILLOT

Mercurey Premier Cru, 
Les Champs Martin, rouge, 2022
Domaine LEVERT-BARAULT

Mercurey Premier Cru, Les Naugues, 
rouge, 2023
Domaine JEANNIN-NALTET
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Mercurey Premier Cru, Les Saumonts, 
rouge, 2023
Domaine du MEIX-FOULOT

Mercurey, blanc, 2023
Domaine JEANNIN-NALTET

Mercurey, Cuvée Marie-Christine, blanc, 
2023
Domaine TUPINIER-BAUTISTA

Mercurey, La Perrière, rouge, 2023
Domaine Michel SARRAZIN et Fils

Mercurey, Les Murgers, blanc, 2023
Domaine de l'ÉVÊCHÉ

Mercurey, Vieilles Vignes, rouge, 2023
Domaine Jeanne et François RAQUILLET

Mercurey, Vignes des Chazeaux, Cuvée 
Suzanne, rouge, 2023
Domaine Jeanne et François RAQUILLET

Meursault, Les Clousots, blanc, 2023
Patrick JAVILLIER

Meursault, Les Vireuils, blanc, 2022
Domaine Jérôme PATRIARCHE

Montagny Premier Cru, 
Clos du Vieux Château, blanc, 2023
Domaine Laurent COGNARD & Co. 

Monthélie, rouge, 2023
Maison CLAVELIER

Morey-Saint-Denis, Vieilles Vignes, 
rouge, 2023
Domaine Alain JEANNIARD

Nuits-Saint-Georges, Les Argillats, rouge, 
2023
Domaine Philippe GAVIGNET

N

Pernand-Vergelesses, blanc, 2023
Maison Louis LATOUR

Pernand-Vergelesses, Les Cloux, blanc, 
2023
Domaine ROLLIN Père et Fils

Pernand-Vergelesses, Les Pins, blanc, 
2023
Domaine Françoise ANDRÉ

Petit Chablis, blanc, 2023
Domaine ALEXANDRE

P
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Rully Premier Cru, Clos Saint-Jacques, 
blanc, 2023
Domaine de LA FOLIE

Rully Premier Cru, Grésigny, blanc, 2023
Prosper MAUFOUX

Rully Premier Cru, Marissou, rouge, 2023
Domaine NINOT

Rully Premier Cru, Rabourcé, blanc, 2022
Domaine BELLEVILLE 

Rully, Clos du Moulin, blanc, 2022
Domaine des ROIS MAGES

Rully, Le Meix Guillaume, rouge, 2023
Domaine NINOT

Rully, Les Saint-Jacques, blanc, 2023
Maison Albert SOUNIT

Pouilly-Loché, Vieilles Vignes, blanc, 
2022
Domaine Marcel COUTURIER

Pouilly-Vinzelles, Blanc, 2022
Maison Joseph DROUHIN 

Pouilly-Vinzelles, Vieilles Vignes, blanc, 
2023
Caves des GRANDS CRUS BLANCS

Puligny-Montrachet Premier Cru, Les 
Folatières, blanc, 2023
Domaine Brigitte BERTHELEMOT

R

Petit Chablis, blanc, 2024
Domaine Louis MOREAU

Pommard Premier Cru, Les Charmots, 
rouge, 2023
Domaine JEANSON-PARIGOT

Pouilly-Fuissé Premier Cru, 
Aux Chailloux, blanc, 2022
Domaine Pascal RENAUD

Pouilly-Fuissé Premier Cru, 
La Maréchaude, blanc, 2022
Domaine Louis DORRY

Pouilly-Fuissé Premier Cru, Pouilly, blanc, 
2021
Domaine Pascal RENAUD

Pouilly-Fuissé Premier Cru, Pouilly, blanc, 
2023
Domaine CARRETTE

Pouilly-Fuissé Premier Cru, 
Sur la Roche, blanc, 2023
DEUX ROCHES

Pouilly-Fuissé Premier Cru, 
Sur la Roche, blanc, 2023
Domaine CARRETTE

Pouilly-Fuissé, blanc, 2023
Domaine GAILLARD

Pouilly-Fuissé, Climats, blanc, 2022
Domaine Sylvaine et Alain NORMAND

Pouilly-Fuissé, Clos Scellés, blanc, 2023
Domaine Marcel COUTURIER

Pouilly-Fuissé, Les Plessys, blanc, 2023
Domaine Laurent COGNARD & Co. 
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Saint-Aubin, blanc, 2023
Jean-Baptiste JESSIAUME

Saint-Bris, Mont Embrasé, blanc, 2023
Domaine Jean-Louis et Jean-Christophe 
BERSAN

Saint-Bris, Vieilles Vignes, blanc, 2021
Clotilde DAVENNE

Saint-Romain, l'Argillat, blanc, 2023
Domaine Jean-Pierre MALDANT

Saint-Véran, Au Grand Bussière, blanc, 
2022
Domaine de la PIERRE DES DAMES

Saint-Véran, blanc, 2023
Domaine de la CROIX SENAILLET

Saint-Véran, La Grande Buyère, blanc, 
2023
Domaine GAILLARD

Saint-Véran, Les Rochats, blanc, 2023
Domaine de la CROIX SENAILLET

Saint-Véran, Maison Rouge, Prestige, 
blanc, 2022
Domaine de la FEUILLARDE

Saint-Véran, Monceau, blanc, 2023
DORMY

Saint-Véran, Vieilles Vignes, blanc, 2022
Domaine CORSIN

S Santenay Premier Cru, La Comme, rouge, 
2023
Domaine CAPUANO-FERRERI

Santenay, blanc, 2022
Les Héritiers de SAINT-GENYS

Santenay, Les Prarons-Dessous, rouge, 
2023 
Domaine DEMONTMEROT

Savigny-lès-Beaune Premier Cru, Les 
Serpentières, rouge, 2022
Domaine Patrick JAVILLIER

Savigny-lès-Beaune Premier Cu, Les 
Lavières, rouge, 2023
Domaine Catherine et 
Claude MARÉCHAL

Savigny-lès-Beaune, Les Liards, blanc, 
2023
PATRIARCHE Père et Fils

Savigny-lès-Beaune, Vieilles Vignes, 
rouge, 2023
Domaine Catherine et 
Claude MARÉCHAL
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V
Vézelay, l'Elégante, blanc, 2023
Domaine LA CROIX MONTJOIE

Viré-Clessé, En Pommentin, blanc, 2023
Domaine MONTBARBON

Viré-Clessé, La Plaine, blanc, 2021
VÉRIZET

Viré-Clessé, Symphonie, blanc, 2022
Domaine GONDARD-PERRIN

Volnay Premier Cru, Frémiets, rouge, 
2023
MARCHAND-TAWSE

Volnay, Beau Regard, rouge, 2022
Domaine Jeanne et François RAQUILLET
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141

23

Entreprises

Nouvelles entreprises 
sélectionnées

CHIFFRES CLÉS
Sélection 2025
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102

30

9

Domaines

Caves
coopératives

Maisons de
Négoce
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Liste des  
entreprises 
sélectionnées

Domaine ALEXANDRE
89800, LA CHAPELLE-VAUPELTEIGNE
• Chablis, Vieilles Vignes, blanc, 2023
• Petit Chablis, blanc, 2023

Domaine Françoise ANDRÉ
21200, BEAUNE
• Pernand-Vergelesses, Les Pins, blanc, 

2023

Cave d'AZÉ 
71260, AZÉ
• Crémant de Bourgogne, Blanc de Noirs, 

brut, blanc

Caves BAILLY LAPIERRE
89530, SAINT-BRIS-LE VINEUX
• Bourgogne Chitry, blanc, 2023
• Crémant de Bourgogne, Pinot Noir, brut, 

blanc, 2023
• Crémant de Bourgogne, Vive la Joie, brut, 

blanc, 2019

Domaine BELLEVILLE
71150, RULLY
• Rully Premier Cru, Rabourcé, blanc, 

2022

Domaine Laurent BERGER 
71960, SOLUTRÉ-POUILLY
• Crémant de Bourgogne, brut, blanc, 

2023

A

B
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Domaine Jean-Louis et 
Jean-Christophe BERSAN
89530, SAINT-BRIS-LE VINEUX
• Saint-Bris, Mont Embrasé, blanc, 2023

Domaine Pierre-Louis et 
Jean-François BERSAN
89530, SAINT-BRIS-LE VINEUX
• Bourgogne Aligoté, Cuvée Marianne, 

blanc, 2022

Domaine Brigitte BERTHELEMOT
21190, MEURSAULT
• Corton-Charlemagne Grand Cru, blanc, 

2023
• Puligny-Montrachet Premier Cru, 

Les Folatières, blanc, 2023

Domaine BESSON
89800, CHABLIS
• Chablis Premier Cru, Vaillons, blanc, 

2023

Domaine Guillemette et Xavier BESSON
7164, GIVRY
• Givry Premier Cru, Le Petit Prétan, 

rouge, 2023

Maison Albert BICHOT
21200, BEAUNE
• Bourgogne Côte d'Or, Secret de Famille,  

blanc, 2023
• Chablis Grand Cru, Vaudésir, 2022

Jean-Claude BOISSET
21703, NUITS-SAINT-GEORGES
• Mâcon-Igé, Château London, blanc, 

2022

Pascal BOUCHARD
89800, CHABLIS
• Chablis, Vieilles Vignes, 2023

Louis BOUILLOT
21700, NUITS-SAINT-GEORGES
• Crémant de Bourgogne, En Bollery, Extra 

brut, blanc, 2019
• Crémant de Bourgogne, 

Perle de Molesme, brut, blanc
• Crémant de Bourgogne, Perle de Vigne, 

brut, blanc

Domaine BOURDON et Fils
71960, SOLUTRÉ-POUILLY
• Mâcon-Vergisson, blanc, 2023

Domaine BOURGOGNE-DEVAUX
21190, MELOISEY
• Bourgogne Hautes Côtes de Beaune, 

Pussey, rouge, 2023

Domaine BROCARD
89800, PRÉHY
• Bourgogne, Les Cépages, blanc, 2023
• Chablis, Vieilles Vignes de Sainte Claire, 

blanc, 2023

MILLEBUIS, Cave des Vignerons de Buxy
71390, BUXY
• Givry, Buissonnier, blanc, 2023

Domaine CAPUANO-FERRERI
21590 SANTENAY
• Santenay Premier Cru, La Comme, rouge, 

2023

C
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Domaine CHRISTOPHE et Fils
89800 CHABLIS
• Chablis, Vieilles Vignes, blanc, 2023

Domaine Sophie CINIER
71960 FUISSÉ
• Mâcon-Fuissé, Les Perrières, blanc, 2023

Maison CLAVELIER
21703 NUITS-SAINT-GEORGES
• Monthélie, rouge, 2023

Domaine Laurent COGNARD & Co. 
71390 BUXY
• Montagny Premier Cru, 

Clos du Vieux Château, blanc, 2023
• Pouilly-Fuissé, Les Plessys, blanc, 2023

Domaine Jean COLLET et Fils
89800 CHABLIS
• Bourgogne Aligoté, blanc, 2023
• Chablis Premier Cru, Vaillons, blanc, 2023

Domaine CORSIN
71960 DAVAYÉ
• Saint-Véran, Vieilles Vignes, blanc, 2022

Domaine COSTE-CAUMARTIN
21630 POMMARD
• Beaune Premier Cru, Les Grèves, 

rouge, 2023

Domaine COURTAULT-MICHELET
89800 LIGNORELLES
• Bourgogne Épineuil, Côte de Grisey, 

rouge, 2023

Domaine CARRETTE
71960 VERGISSON
• Mâcon Milly-Lamartine, blanc, 2023
• Pouilly-Fuissé Premier Cru, Pouilly, 

blanc, 2023
• Pouilly-Fuissé Premier Cru, 

Sur la Roche, blanc, 2023

Domaine CASTAGNIER
21220 MOREY-SAINT-DENIS
• Clos de Vougeot Grand Cru, rouge, 2023

La CHABLISIENNE
89800 CHABLIS
• Chablis Premier Cru, Vaulorent, 2022

Domaine du CHÉTIF QUART - 
D'HEILLY-HUBERDEAU
71390 MOROGES
• Crémant de Bourgogne, brut, rosé

Domaine CHEVEAU
71960 SOLUTRÉ-POUILLY
• Mâcon-Solutré-Pouilly, Sur le Mont, 

blanc, 2023
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Vignoble DAMPT Frères 
89700 COLLAN
• Chablis Grand Cru, Blanchot, 2023

Bruno DANGIN
21330 MOLESMES
• Crémant de Bourgogne, 

Grand Classique, brut, blanc

Clotilde DAVENNE
89800 PRÉHY
• Saint-Bris, Vieilles Vignes, blanc, 2021

Marie DE LOUVOY
21330 MOLESMES
• Crémant de Bourgogne, Val Bouclé, 

brut Nature, blanc

D

Domaine Marcel COUTURIER
71960 FUISSÉ
• Mâcon-Loché, Les Longues Terres, 

blanc, 2023
• Pouilly-Fuissé, Clos Scellés, blanc, 2023
• Pouilly-Loché, Vieilles Vignes, blanc, 

2022

Domaine LA CROIX MONTJOIE
89450 THAROISEAU
• Vézelay, l'Elégante, blanc, 2023

Domaine de la CROIX SENAILLET
71960 DAVAYÉ
• Saint-Véran, blanc, 2023
• Saint-Véran, Les Rochats, blanc, 2023

Domaine DEMONTMEROT
71490 DRACY-LÈS-COUCHES
• Santenay, Les Prarons-Dessous, rouge, 

2023

Domaine DESERTAUX-FERRAND
21700 CORGOLOIN
• Côte de Nuits-Villages, blanc, 2023
• Côte de Nuits-Villages, Creux de Sobron, 

rouge, 2023

DEUX ROCHES
71960 DAVAYÉ
• Pouilly-Fuissé Premier Cru, 

Sur la Roche, blanc, 2023

DORMY
71000 MACON
• Saint-Véran, Monceau, blanc, 2023

Domaine Louis DORRY
71960 BUSSIÈRES
• Pouilly-Fuissé Premier Cru, 

La Maréchaude, blanc, 2022

Maison Joseph DROUHIN 
21200 BEAUNE
• Pouilly-Vinzelles, 2022

Domaine Guy et Yvan DUFOULEUR
21704 NUITS-SAINT-GEORGES
• Fixin Premier Cru, Clos du Chapître, 

cuvée Quintescence, rouge, 2019
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Domaine de l'ÉVÊCHÉ
71640 SAINT-DENIS-DE-VAUX
• Mercurey, Les Murgers, blanc, 2023

FAIVELEY
21701 NUITS-SAINT-GEORGES
• Gevrey-Chambertin, rouge, 2022

Domaine de la FEUILLARDE
71960 PRISSÉ
• Saint-Véran, Maison Rouge, Prestige, 

blanc, 2022

Domaine FICHET
71960 IGÉ
• Mâcon-Igé, La Cra, Grande Craie, blanc, 2022

Domaine de LA FOLIE
71150 CHAGNY
• Rully Premier Cru, Clos Saint-Jacques, 

blanc, 2023

E

F

Domaine GAILLARD
71960 DAVAYÉ
• Pouilly-Fuissé, blanc, 2023
• Saint-Véran, La Grande Buyère, blanc, 2023

G

Domaine de la GALOPIÈRE
21200 BLIGNY-LÈS-BEAUNE
• Ladoix, blanc, 2023

Alex GAMBAL
21700 NUITS-SAINT-GEORGES
• Fixin, rouge, 2022

Domaine Philippe GAVIGNET
21700 NUITS-SAINT-GEORGES
• Bourgogne Hautes Côtes de Nuits, 

La Montagne, rouge, 2022
• Nuits-Saint-Georges, Les Argillats, 

rouge, 2023

Domaine GIROUD
71700 UCHIZY
• Mâcon-Chardonnay, Les Jeandières, 

blanc, 2023

Domaine GONDARD-PERRIN
71260 VIRÉ
• Viré-Clessé, Symphonie, blanc, 2022

Caves des GRANDS CRUS BLANCS
71680 VINZELLES
• Pouilly-Vinzelles, Vieilles Vignes, blanc, 

2023

Domaine Dominique GRUHIER
89700 ÉPINEUIL
• Bourgogne Épineuil, L'Âme des Dannots, 

rouge, 2022
• Crémant de Bourgogne, extra brut, 

blanc, 2022
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Domaine HARMAND-GEOFFROY
21220 GEVREY-CHAMBERTIN
• Gevrey-Chambertin Premier Cru, 

Les Champeaux, rouge, 2022
• Gevrey-Chambertin, Vieilles Vignes, 

rouge, 2022
• Mazis-Chambertin Grand Cru, 

Vieilles Vignes, rouge, 2022

Domaine HUGUENOT
21160 MARSANNAY-LA-COTE
• Marsannay, Aux Genelières, blanc, 2023
• Marsannay, Champs Perdrix, rouge, 2023

H

Maison Louis JADOT
21203 BEAUNE
• Chorey-lès-Beaune, Les Beaumonts, 

rouge, 2022

Maison JAFFELIN
21200 BEAUNE
• Crémant de Bourgogne, 

Blanc de Blancs, brut, blanc

Domaine Marc JAMBON et Fils
71960 PIERRECLOS
• Mâcon-Pierreclos, La Cadole, blanc, 2023

Patrick JAVILLIER
21190 MEURSAULT
• Meursault, Les Clousots, blanc, 2023
• Savigny-lès-Beaune Premier Cru, 

Les Serpentières, rouge, 2022

J

Domaine Alain JEANNIARD
21220 MOREY-SAINT-DENIS
• Morey-Saint-Denis, Vieilles Vignes, 

rouge, 2023

Domaine JEANNIN-NALTET
71640 MERCUREY
• Mercurey Premier Cru, Les Naugues, 

rouge, 2023
• Mercurey, blanc, 2023

Domaine JEANSON-PARIGOT
21630 POMMARD
• Pommard Premier Cru, Les Charmots, 

rouge, 2023

Domaine JESSIAUME
21590 SANTENAY
• Bourgogne, Les Perrières, blanc, 2023

Jean-Baptiste JESSIAUME
21590 SANTENAY
• Bouzeron, 2023
• Saint-Aubin, blanc, 2023

Domaine Gabriel et Paul JOUARD
21190 CHASSAGNE-MONTRACHET
• Chassagne-Montrachet Premier Cru, 

Les Baudines, blanc, 2023
• Chassagne-Montrachet Premier Cru, 

Les Chaumées, Clos de la Truffière, 
blanc, 2023

• Chassagne-Montrachet, rouge, 2022
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Domaine MAILLARD Père & Fils
21200 CHOREY-LÈS-BEAUNE
• Aloxe-Corton Premier Cru, 

Les Petites Lolières, rouge, 2022
• Chorey-lès-Beaune, rouge, 2023
• Corton Les Renardes Grand Cru, rouge, 

2022

Domaine Jean-Pierre MALDANT
21550 LADOIX-SERRIGNY
• Saint-Romain, l'Argillat, blanc, 2023

MARCHAND-TAWSE
21700 NUITS-SAINT-GEORGES
• Volnay Premier Cru, Frémiets, rouge, 2023

Domaine Catherine et Claude MARÉCHAL
21200 BLIGNY-LES-BEAUNE
• Savigny-lès-Beaune Premier Cu, 

Les Lavières, rouge, 2023
• Savigny-lès-Beaune, Vieilles Vignes, 

rouge, 2023

K

L

M

Domaine KRANTZ
89530 CHITRY
• Coteaux Bourguignons, 

Cuvée Renaissance, blanc, 2023

Domaine André et Bernard LABRY
21190 AUXEY-DURESSES
• Bourgogne Hautes Côtes de Beaune, 

blanc, 2023

Domaine LAGARDE
71390 ROSEY
• Bourgogne Côte Chalonnaise, 

Clos de Chenôves, rouge, 2023

Maison Louis LATOUR
21204 BEAUNE
• Pernand-Vergelesses, blanc, 2023

Domaine LEMOULE
89580 COULANGES-LA-VINEUSE
• Bourgogne Coulanges-la-Vineuse, 

Cuvée Chanvan, rouge, 2022

Domaine LEVERT-BARAULT
71150 CHAGNY
• Mercurey Premier Cru, 

Les Champs Martin, rouge, 2022

Cave de LUGNY
71260 LUGNY
• Mâcon-Lugny, Cœur de Charmes, blanc, 

2022

Domaine de la LUOLLE
71390 MOROGES
• Bourgogne Côte Chalonnaise, 

Les Oiseaux Rares, rouge, 2022

Domaine du Lycée Viticole de BEAUNE
21206 BEAUNE
• Beaune Premier Cru, Les Perrières, rouge, 

2023 
• Beaune Premier Cru, Montée Rouge, 

rouge, 2023
• Côte de Beaune, blanc, 2023
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Domaine Alain MATHIAS
89700 ÉPINEUIL
• Bourgogne Tonnerre, blanc, 2023

Prosper MAUFOUX
21190 SAINT-AUBIN
• Rully Premier Cru, Grésigny, blanc, 2023

Domaine de MAUPERTHUIS
89440 MASSANGIS
• Irancy, Vieilles Vignes, rouge, 2023

Domaine du MEIX-FOULOT
71640 MERCUREY
• Mercurey Premier Cru, Les Saumonts, 

rouge, 2023

Manoir de MERCEY-BERGER-RIVE
71150 CHEILLY-LES-MARANGES
• Bourgogne Hautes Côtes de Beaune, 

Au Paradis, rouge, 2023

MOILLARD-GRIVOT
21200 VIGNOLES
• Crémant de Bourgogne, brut, blanc, 2023

Domaine MONTBARBON
71260 VIRÉ
• Viré-Clessé, En Pommentin, blanc, 2023

Domaine Louis MOREAU
89800 BEINE
• Petit Chablis, blanc, 2024

Domaine Olivier MORIN
89530 CHITRY-LE-FORT
• Irancy, rouge, 2020

Domaine Thierry MORTET
21220 GEVREY-CHAMBERTIN
• Bourgogne, Les Terroirs de Daix, blanc, 

2022

Domaine NINOT
71150 RULLY
• Rully Premier Cru, Marissou, rouge, 2023
• Rully, Le Meix Guillaume, rouge, 2023

Domaine Sylvaine et Alain NORMAND
71960 LA ROCHE-VINEUSE
• Mâcon-La Roche-Vineuse, blanc, 2023
• Pouilly-Fuissé, Climats, blanc, 2022

Domaine Claude NOUVEAU
21340 CHANGE
• Maranges Premier Cru, La Fussière, 

blanc, 2023

N

Domaine Manuel OLIVIER
21700 NUITS-SAINT-GEORGES
• Bourgogne, rouge, 2023 

O
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Domaine Jérôme PATRIARCHE
21190 MEURSAULT
• Meursault, Les Vireuils, blanc, 2022

PATRIARCHE Père et Fils
21200 BEAUNE
• Savigny-lès-Beaune, Les Liards, blanc, 2023

Maison Louis PICAMELOT
71150 RULLY
• Crémant de Bourgogne, Les Terroirs, brut, 

blanc

Domaine de la PIERRE DES DAMES
71960 PRISSÉ
• Mâcon-Prissé, blanc, 2023
• Saint-Véran, Au Grand Bussière, blanc, 

2022

Château de PIERRECLOS
71960 BUSSIÈRES
• Mâcon-Pierreclos, blanc, 2023

Domaine PIGUET-CHOUET et Fils
21190 AUXEY-DURESSES
• Auxey-Duresses, Cuvée Charly, blanc, 2023

Domaine PINSON
89800 CHABLIS
• Chablis Grand Cru, Les Clos, blanc, 2022

Domaine de POMMANGES
21200 MEURSANGES
• Bourgogne, rouge, 2023

Domaine Michel POULLEAU Père et Fils
21190 VOLNAY
• Aloxe-Corton, rouge, 2023

R

P

Domaine Jeanne et François RAQUILLET
71640 MERCUREY
• Mercurey, Vieilles Vignes, rouge, 2023
• Mercurey, Vignes des Chazeaux, 

Cuvée Suzanne, rouge, 2023
• Volnay, Beau Regard, rouge, 2022

Domaine Bernard et Florian REGNAUDOT
71150 DEZIZE-LÈS-MARANGES
• Maranges Premier Cru, 

Clos des Loyères, rouge, 2023
• Maranges Premier Cru, Clos des Rois, 

rouge, 2023
• Maranges Premier Cru, Clos Roussots, 

rouge, 2023
• Maranges Premier Cru, La Fussière, 

rouge, 2023
• Maranges, Le Saugeot, rouge, 2023

Domaine Pascal RENAUD
71960 SOLUTRÉ-POUILLY
• Pouilly-Fuissé Premier Cru, 

Aux Chailloux, blanc, 2022
• Pouilly-Fuissé Premier Cru, Pouilly, 

blanc, 2021

Domaine des ROIS MAGES
71150 RULLY
• Rully, Clos du Moulin, blanc, 2022

Domaine Jacques PRIEUR
21190 MEURSAULT
• Corton Les Bressandes Grand Cru, rouge, 

2022
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SAINCHARGNY
71260 LUGNY
• Crémant de Bourgogne, Cuvée Cinquante 

Six, brut, blanc
• Crémant de Bourgogne, Orée, brut, blanc

Les Héritiers de SAINT-GENYS
21190 CHASSAGNE-MONTRACHET
• Chassagne-Montrachet Premier Cru, 

Clos Saint-Jean, blanc, 2022
• Santenay, blanc, 2022

S

Domaine ROLLIN Père et Fils
21420 PERNAND-VERGELESSES
• Pernand-Vergelesses, Les Cloux, blanc, 

2023

ROUX Père et Fils
21190 SAINT-AUBIN
• Bourgogne Hautes Côtes de Beaune, 

Albus, rouge, 2022

Domaine ROUX-GROS
71700 TOURNUS
• Mâcon-Villages, Terroir de Farges, 

Vieilles Vignes, blanc, 2023

Domaine Marc ROY
21220 GEVREY-CHAMBERTIN
• Gevrey-Chambertin, La Justice, rouge, 

2023

Domaine Vincent ROYET
71490 COUCHES
• Crémant de Bourgogne, brut, rosé

Domaine Michel SARRAZIN et Fils
71640 JAMBLES
• Givry Premier Cru, les Bois Chevaux, 

rouge, 2023
• Givry Premier Cru, Les Bois Gautiers, 

rouge, 2023
• Givry Premier Cru, Les Galaffres, blanc, 

2023
• Givry Premier Cru, Les Grands Prétans, 

rouge, 2023
• Givry, Clos de la Roche, rouge, 2023
• Givry, Les Teppes, rouge, 2023
• Mercurey, La Perrière, rouge, 2023

SCRITCH* - Cyprien ARLAUD
21220 MOREY-SAINT-DENIS
• Bourgogne, blanc, 2023

SEGUIN-MANUEL
21200 BEAUNE
• Beaune, Siserpe, blanc, 2023

Domaine Daniel SEGUINOT et Filles
89800 MALIGNY
• Chablis Premier Cru, L'Homme Mort, 

blanc, 2023

Domaine SERVIN
89800 CHABLIS
• Chablis Premier Cru, 

Montée de Tonnerre, blanc, 2023
• Chablis Premier Cru, Vaillons, blanc, 2023

Maison SHAPS
21190 MEURSAULT
• Beaune, Les Vérottes, rouge, 2023

Domaine Anne et Hervé SIGAUT
21220 CHAMBOLLE-MUSIGNY
• Chambolle-Musigny, Les Babillères, 

rouge, 2022
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VÉRIZET
71260 VIRÉ
• Viré-Clessé, La Plaine, blanc, 2021

Domaine VERRET
89530 SAINT-BRIS-LE-VINEUX
• Bourgogne Côtes d'Auxerre, 

Les Gaudiers, blanc, 2022
• Irancy, Les Mazelots, 2019

VEUVE AMBAL
21200 MONTAGNY-LÈS-BEAUNE
• Crémant de Bourgogne, Grande Cuvée, 

brut, blanc

Domaine Alain VIGNOT
89300 PAROY-SUR-THOLON
• Bourgogne Côte Saint-Jacques, rouge, 

2023

Domaine VIROT
71640  SAINT-MARTIN-SOUS-MONTAIGU
• Bourgogne Côte Chalonnaise, 

Les Paquiers, blanc, 2023

Vignerons des TERRES SECRÈTES
71960 PRISSÉ
• Mâcon Milly-Lamartine, Clos du Four, 

blanc, 2023

Domaine THEULOT-JUILLOT
71640 MERCUREY
• Mercurey Premier Cru, La Cailloute, 

rouge, 2023

Domaine des TROIS V
89800 CHICHÉE
• Chablis Premier Cru, Vaugiraut, blanc, 

2023

T

V

SIMONNET-FEBVRE
89530 CHITRY
• Chablis Premier Cu, Beauroy, 2023

Maison Albert SOUNIT
71150 RULLY
• Crémant de Bourgogne, Blanc de Noirs, 

brut, blanc
• Rully, Les Saint-Jacques, blanc, 2023

Domaine SOUPÉ
89800 CHABLIS
• Chablis Premier Cru, Mont de Milieu, 

blanc, 2023
• Chablis, Vieilles Vignes, blanc, 2023

Domaine de SUREMAIN
71640 MERCUREY
• Mercurey Premier Cru, La Bondue, 

rouge, 2022

Domaine TUPINIER-BAUTISTA
71640 MERCUREY
• Mercurey, Cuvée Marie-Christine, blanc, 

2023
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12 boulevard Bretonnière - BP 60150 - 21204 Beaune Cedex   
Tél. : + 33 (0)3 80 25 04 80

Youtube : Vins de Bourgogne BIVB

Instagram : @VinsdeBourgogne

Facebook : Vins de Bourgogne

Linkedin : BIVB

www.vins-bourgogne.fr

#VinsBourgogne


